UKB-400
Инструкция по эксплуатации
-2-
1. Клавиатура
2. Соединительная коробка
3. Кабель RJ11 8Pin
4. Инструкция
Комплектность
Безопасное использование
ВНИМАНИЕ
ДЛЯ ПРЕДОТВРАЩЕНИЯ ОПАСНОСТИ ВОЗГОРАНИЯ ИЛИ ПОРАЖЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ТОКОМ,
НЕ ИСПОЛЬЗУЙТЕ ПРИБОР ПОД ДОЖДЕМ ИЛИ ПРИ ПОВЫШЕННОЙ ВЛАЖНОСТИ, НЕ ВВОДИТЕ
МЕТАЛИЧЕСКИЕ ПРЕДМЕТЫ В ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ И ПРОЧИЕ ОТВЕРСТИЯ КОРПУСА ПРИБОРА.
ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
РАСШИФРОВКА ГРАФИЧЕСКИХ СИМВОЛОВ
Этот символ применяется для обозначения неизолированных участков
"опасное напряжение" в местах возможного поражения электрическим током.
Этот символ применяется для обращения внимания пользователя на важные
моменты в операциях и сопроводительной документации.
- 3 -
ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
ОПАСНОСТЬ ПОРАЖЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ
ТОКОМ, НЕ ВСКРЫВАТЬ!
 CAUTION: TO REDUCE THE RISK OF ELECTRIC SHOCK,
            DO NOT REMOVE COVER(OR BACK).
            NO USER-SERVICEABLE PARTS IN SIDE.
ДЛЯ РЕМОНТА, ОБРАТИТЕСЬ В СЕРВИСНУЮ СЛУЖБУ.
!!!!
FCC СООТВЕТСТВИЕ
По вопросам приобретения, технического обслуживания, гарантийного и послегарантийного ремонта
обращайтесь в компанию поставщик www.arsec.ru
- 4 -
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ: Внимание -- Это оборудование было
проверено и находится в пределах Класса А цифровых устройств, в
соответствии с частью 15 Правил FCC. Эти пределы разработаны, чтобы
обеспечить разумную защиту от вредного вмешательства, когда оборудованием
управляют в коммерческих условиях. Это оборудование производит, использует,
и может излучить энергию радиочастоты и, если установлено и используется не
в соответствии с инструкцией, может создать вредные радио помехи. Работа
этого оборудования в жилом помещении, вероятно, вызовет вредные помехи, в
этом случае пользователь будет обязан исправлять помехи за собственный счет.
ОБЩЕЕ ОПИСАНИЕ
ОБЩЕЕ ОПИСАНИЕ
UKB-400 это клавиатура для упрощения оператором использования управления регистратором и
поворотной камерой.
* Клавиатура управляет такими функциями регистратора и камеры как установки, воспроизведение,
PTZ функции.
* LCD дисплей отображает текущий режим клавиатуры и отображает меню во время настроек.
* Данная клавиатура предусматривает настольное использование и снабжена соединительной
коробкой.
ОСОБЕННОСТИ
* Управление всеми функциями регистратора: просмотр живого видео, воспроизведение, установки
регистратора, управление PTZ и матричная функция.
* Управление до 255 регистраторов с одной клавиатуры.
* Управление до 255 камер с одной клавиатуры.
* Поддержка мультипротокола ( PELCO-D, VICON ).
* Управление предустановленными позициями.
* Максимальная скорость изменяется в зависимости от уровня приближения.
* Вызов автосканирования  выбранной поворотной камеры
* Встроенный LCD дисплей с подсветкой.
* Пароль и функция автоблокировки
- 5 -
УСТАНОВКИ
Откройте коробку и проверьте комплектность.
           . Клавиатура ……………………...…………..……  1
           . Соединительная коробка……………………….  1
           . 8P RJ45 Соединительный кабель (2m) ………  1
1. Настроечные переключатели
 2. Соединительная коробка
3. Порт данных вход/выход соединительной коробки (к клавиатуре)
 4. Порт данных вход/выход клавиатуры (к соединительной коробке)
5. Master RS485 D+/D- (К CAM1, CAM2 )
6. Slave RS485 D-/D+ (К DVR)
- 6 -
УСТАНОВКИ
A. Конфигурация с одним регистратором
1. Подключите RJ45 к клавиатуре и разъему DATA в соединительной коробке.
Подключите питание клавиатуры с помощью адаптера DC12V.